
UCHWALA NR XVIII/120/2020 
RADA ~f\'EISKĄ RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w 1\lOwym MiasteCZKU 
z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku na 
2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz.506 
z późno zm) oraz §42 Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Woj. Lub. z l kwietnia 2016 r. poz. 718 i z 
l3 listopada 2018 r. poz. 2642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku wg. załączników do 
niniejszej uchwały: 

l . Załącznik Nr l - Komisjia Budżetu i Współpracy z Unią Europejską, 

2. Załącznik Nr 2 - Komisja Gospodarki Komunalnej, Ładu i Porządku Publicznego, 

3. Załącznik Nr 3 - Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych, 

4. Załącznik Nr 4 - Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

5. Załącznik Nr 5 - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 99D517 AI-E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3196CI. Uchwalony Strona l 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIIII120/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Współpracy z Unią Europejską na 2020 rok 

1. Sporządzenie Planu pracy Komisji Budżetu i Współpracy z Unią Europejską na rok 2020. 

2. Zapoznanie i zaopiniowanie wykonania budżetu za rok 2019. 

3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4. Analiza zadań Funduszu Sołeckiego. 

5. Analiza gminnych inwestycji pod względem ich realizacji i finansowania. 

6. Prace nad budżetem i analiza prowizorium budżetowego na 2021 r. 

• Analiza stawek podatkowych i innych opłat 

• Analiza i opiniowanie projektu budżetu z uwzględnieniem propozycji budżetowych poszczególnych 
jednostek organizacyjnych oraz wniosków stowarzyszeń i innych organizacji pozarządowych 

7. Podsumowanie prac Komisji za rok 2020. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym i może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 
Posiedzenia planuje się w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady Miejskiej . 

Id: 99D51 7 A I-E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3196C I. Uchwalony Strona l 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/120/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisja Gospodarki Komunalnej, Ladu i Porządku Publicznego na 2020 rok 

l. Podsumowanie pracy komisj i za 2019 rok. 

2. Opracowanie planu pracy na 2020 rok. 

3. Przegląd stanu technicznego cmentarzy, placów zabaw, boisk i kąpieliska i świetlic wiejskich. 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa, ładu i porządku na terenie gminy. 

a) Spotkania z dyrektorami szkół i przedszkoli na temat bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w szkołach, 
bezpieczeństwa dzieci w czasie dowozu do szkół 

b) Bezpieczeństwo publiczne - raport, dyskusja i wnioski . Komisja wspólna z Policją. 

5. Omówienie stawek podatku rolnego, od nieruchomości i środków transportowych na 2021 rok. 

6. Opinia do projektu budżetu Gminy na 2021 rok. 

7. Zgłoszenie potrzeb oznakowania poziomego i pionowego dróg gminnych, powiatowych i krajowych na 
terenie gminy. 

8. Ocena bezpieczeństwa przeciwpożarowego w gminie. 

9. Zapoznanie się z postępem prac przy termomodemizacji szkół. 

10. Kompleksowy przegląd stanu dróg w gminie. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności rady. 

Id: 99D517 A l -E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3l96C 1. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/120/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2020 rok 

IIII kwartał 

1. Podsumowanie posiedzeń komisji w 2019 r. oraz zatwierdzenie planu pracy na 2020 r. 

2. Informacja na temat bieżącej sytuacji w gminnych jednostkach oświatowych w kontekście zagrożenia 
i walki z koronawirusem. 

3. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych planowanych na 
2020 rok na terenie Gminy Nowe Miasteczko. 

4. Analiza stanu infrastruktury sportowej w Gminie Nowe Miasteczko. 

5. Podsumowanie roku szkolnego 2019/2020 w szkołach i przedszkolach oraz ocena działań 
przygotowawczych do sezonu letniego na terenie miasta i gminy (imprezy). 

6. Przegląd i ocena stanu technicznego, placów zabaw oraz miejsc rekreacji na terenie Gminy Nowe 
Miasteczko. 

7. Analiza bieżących materiałów na Sesje Rady Gminy. 

III kwartał 

l. Ocena stanu przygotowania stanu szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021. 

2. Działalność OPS-u, Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki. 

3. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi w Gminie w temacie m.in. Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 

4. Analiza bieżących materiałów na Sesje Rady Gminy. 

5. Spotkanie z przedstawicielami Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

IV kwartał 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Nowe Miasteczko za rok szkolny 
2019/2020. 

2. Podsumowanie prac komisji, sprawozdanie za 2020 r. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 

4. Analiza bieżących materiałów na Sesje Rady Gminy. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 
Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności rady. 

Id: 99D517 A l-E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3196CI . Uchwalony Strona l 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIIll120/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020 

l. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2020 rok. 

2. Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - sprawozdanie za 2019 rok. 

3. Informacja na temat scaleń gruntów a terenie gminy Nowe Miasteczko. 

4. Informacja na temat stanu gospodarki ściekowej na terenie gminy Nowe Miasteczko - funkcjonowanie 
wodociągów i kanalizacji, dzikie wysypiska. 

5. Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich działających na terenie gminy Nowe Miasteczko. 

6. Organizacja dożynek gminnych w roku bieżącym. 

7. Ocena wykonanych zadań w ramach funduszy sołeckich w 2019 roku. 

8. Podatek akcyzowy, oraz wpływy z podatku rolnego. 

9. Analiza projektów uchwał Rady Miejskiej dotyczących wysokości stawek podatku rolnego i opłat 
lokalnych. 

10. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na sesje Rady Miejskiej . 

II. Uczestnictwo w komisjach łączonych Rady Miejskiej. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym. Może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 
Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności rady. 

Id: 99D517 A l-E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3196C l. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/120/2020 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok 

l. Analiza skarg na działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy. 

7. Odbywanie wspólnych posiedzeń z komisjami Rady Gminy. 

Plan pracy komisji jest planem ramowym i może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 
Posiedzenia planuje się w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności Rady Miejskiej. 

Id: 99D5l7 A l-E8CC-42BO-A4C5-D42EDD3l96C l. Uchwalony Strona 1 


